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25.04 S

スモークサーモン カッティングラムのクラウン・ローストシーフードの鉄板焼き

Option Menu
Banquet

ご宴会オプションメニュー

1人前

1人前

（1人前より）

（1人前より）

（30人前）

（40～50人前）

（40～50人前）

（30人前）

（30人前）

（30人前）

（30人前）

（20人前）

（20人前）

（20人前）

（1人前より）

（30人前）

（30人前）

（12～16カット）

（20人前）

（20人前）

1,815 円

1,815 円

38,720 円

278,300 円

145,200 円

98,010 円

72,600 円

90,750 円

90,750 円

12,100 円

18,150 円

12,100 円

1,815 円

54,450 円

54,450 円

7,260 円

60,500 円

24,200 円

オードブル三種盛り合わせ

ミックスサンド

スモークサーモン カッティング　★

ローストビーフ（国産サーロイン）　★

ローストビーフ（外国産サーロイン）　★

牛フィレ肉のミニステーキ（外国産）　★

ラムのクラウン・ロースト　★

黒毛和牛の焼きしゃぶ　★

シーフードの鉄板焼き（有頭海老、サーモン、帆立）　★

パスタ

京王プラザホテル伝統のカレー

フライドチキン＆フライドポテト 

乾き物

チェリージュビレ　★

クレープシュゼット　★

ホールケーキ各種

デザート盛り合わせ

季節のフルーツ盛り合わせ

西　洋　料　理 各メニューの末尾にある★はシェフサービスとなります。
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25.04 S

1人前

1人前

1人前

1人前

1人前

1人前

1人前

1人前

1人前

（50人前より）

（50人前より）

（50人前より）

（10人前）

（10人前）

（10人前）

（約80人前）

（約40人前）

（20人前）

（20人前）

（20人前）

（20人前）

（20人前）

（20人前より）

（20人前より）

（20人前より）

（20人前より）

（20人前より）

（20人前より）

（20人前）

（20人前）

（20人前）

（20人前）

（20人前）

（20人前）

（20人前）

（20人前）

4,235 円

3,025 円

1,815 円

36,300 円

24,200 円

12,100 円

121,000 円

60,500 円

43,560 円

36,300 円

12,100 円

24,200 円

21,780 円

1,815 円

1,815 円

1,210 円

1,452 円

1,210 円

968円

48,400 円

24,200 円

21,780 円

19,360 円

14,520 円

14,520 円

14,520 円

19,360 円

にぎり寿司（5種）　★
にぎり寿司（4種）　★
にぎり寿司（3種）　★
寿司桶（松）
寿司桶（竹）
寿司桶（梅）※巻物のみ
御造り盛り合わせ 櫓盛り（大）
御造り盛り合わせ 櫓盛り（小）
高知県直送金目鯛のしゃぶしゃぶ
ズワイ蟹湯霜造り
甘海老と蛸の唐揚げ
もつ鍋
おでん
鮪漬け丼
鰻丼
鶏の照り焼き丼
鹿児島県産黒豚しゃぶそば（温）
海老天そば（温・冷）
稲庭うどん（温・冷）

ふかひれスープ
海老のチリソース
酢豚
麻婆豆腐
二種蒸し点心
ミニ春巻き
五目チャーハン
海鮮入り炒め焼きそば

日　本　料　理

中　国　料　理

Banquet Option Menu
ご宴会オプションメニュー

※記載の料金には、10％のサービス料・税金が含まれております。※写真はイメージです。※季節・天候により、料理内容、器等が変更になる場合がございます。

お問い合わせ・ご予約 ［宴会予約直通 10:00～18:00］（042）656- 6730

各メニューの末尾にある★はシェフサービスとなります。

ズワイ蟹湯霜造り

高知県直送金目鯛のしゃぶしゃぶ

鹿児島県産
黒豚しゃぶそば

海老天そば

稲庭うどん


